
Institut Valencià de Conservació, 
Restauració i Investigació (IVCR+i)

Institut Valencià de Conservació, 
Restauració i Investigació (IVCR+i)

RESOLUCIÓ de 24 de gener de 2023, de la directora de 
l’Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investi-
gació (IVCR+i), per la qual es publica la llista provisio-
nal de persones admeses i excloses en el procés excepci-
onal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits per 
a cobrir amb caràcter definitiu el lloc número 18, tècnic 
o tècnica superior en Restauració de Daurats, torn lliu-
re, de conformitat amb el que es disposa en les Disposi-
cions Addicionals sexta i octava de la Llei 20/21 de 28 de 
desembre de Mesures urgents per a la reducció de la tem-
poralitat en l’ocupació pública. [2023/751]

RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2023, de la directora del 
Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investiga-
ció (IVCR+i), por la que se publica la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
para cubrir con carácter definitivo el puesto número 18, 
técnico o técnica superior en Restauración de Dorados, 
turno libre, de conformidad con lo dispuesto en las Dispo-
siciones Adicionales sexta y octava de la Ley 20/21 de 28 
de diciembre de Medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público. [2023/751]

De conformidad con lo dispuesto en las Bases 4 y 10 de la con-
vocatoria del proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos para cubrir con carácter definitivo el puesto número 
18, técnico o técnica superior en Restauración de Dorados, turno libre, 
de conformidad con lo dispuesto en las disposiciones adicionales sexta 
y octava de la Ley 20/21 de 28 de diciembre de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público (DOGV Núm. 9493, 
de 20.12.2022), resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, que 

se relaciona en el anexo a la presente resolución, a través del portal de 
empleo público de la sede electrónica de la Generalitat < http://sede.
gva.es, así como en el apartado de Selección de Personal de la página 
web del IVCR+i (https://www.ivcri.es/seleccion-de-personal.), de con-
formidad con lo establecido en la Base 10 de la presente convocatoria.

Segundo
Las personas aspirantes podrán en caso de error, exclusión o de no 

figurar en la relación provisional de personas admitidas y excluidas 
subsanar electrónicamente los defectos en que hayan incurrido en su 
solicitud, o presentar las alegaciones que a su derecho interese, en el 
plazo de diez hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación 
a que se refiere el apartado anterior.

La subsanación de errores o la presentación de alegaciones deberá 
realizarse a través del trámite telemático abierto a estos efectos, a través 
del portal de empleo público de la sede electrónica de la Generalitat < 

http://sede.gva.es.

Tercero
Transcurrido el plazo de subsanación se dictará resolución aproban-

do la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas. En el 
supuesto de no presentarse reclamación alguna, las listas provisionales 
devendrán automáticamente en definitivas.

València, 24 de enero de 2023.- La Directora del Institut Valencià 
de Conservació, Restauració i Investigació: Gemma Maria Contreras 
Zamorano.

ANEXO
Listado proviosnal de personas admitidas y excluidas

Convocatoria: concurso de méritos Puesto 18

Listado provisional de solicitudes admitidas

DNI Apellidos Nombre

***7942** Bertomeu Contreras Luis

***9365** Cardona Cruañes María Victoria

***3594** Conca Biosca Rafael

***8765** Cordero Chamorro Rosa María

***2729** Díaz Reyes M. Salut

De conformitat amb el que es disposa en les Bases 4 i 10 de la con-
vocatòria del procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits per a cobrir amb caràcter definitiu el lloc número 18, tècnic o 
tècnica superior en Restauració de Daurats, torn lliure, de conformitat 
amb el que es disposa en les disposicions addicionals sisena i octava 
de la Llei 20/21 de 28 de desembre de mesures urgents per a la reduc-
ció de la temporalitat en l’ocupació pública (DOGV Núm. 9493, de 
20.12.2022), resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses i excloses, que es 

relaciona en l’Annex a la present resolució, a través del portal d’ocu-
pació pública de la seu electrònica de la Generalitat < http://sede.gva.
es, així com en l’apartat de Selecció de Personal de la pàgina web de 
l’IVCR+i (https://www.ivcri.es/seleccion-de-personal.), de conformitat 
amb el que s’estableix en la Base 10 de la present convocatòria.

Segon
Les persones aspirants podran en cas d’error, exclusió o de no figu-

rar en la relació provisional de persones admeses i excloses esmenar 
electrònicament els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·lici-
tud, o presentar les al·legacions que al seu dret interesse, en el termini 
de deu hàbils, comptats a partir del següent al de la publicació a què es 
refereix l’apartat anterior.

L’esmena d’errors o la presentació d’al·legacions haurà de realit-
zar-se a través del tràmit telemàtic obert a aquest efecte, a través del 
portal d’ocupació pública de la seu electrònica de la Generalitat; 

http://sede.gva.es.

Tercer
Transcorregut el termini d’esmena es dictarà resolució aprovant la 

llista definitiva de persones aspirants admeses i excloses. En el supòsit 
de no presentar-se cap reclamació, les llistes provisionals esdevindran 
automàticament en definitives

València, 24 de gener de 2023.- La directora del Institut Valencià 
de Conservació, Restiuració i Investigació: Gemma Maria Contreras 
Zamorano.

ANNEX
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Convocatòria: concurs de mèrits lloc 18

Llistat provisional de sol·licituds admeses

DNI Cognoms Nom

***7942** Bertomeu Contreras Luis

***9365** Cardona Cruañes María Victoria

***3594** Conca Biosca Rafael

***8765** Corder Chamorro Rosa María

***2729** Díaz Reyes M. Salut



***7306** Martínez Riera Tatiana María

***8540** Riquez Gutierrez Alejandra

***9433** Vidal Montoya María Teresa

Listado provisional de solicitudes excluidas

DNI Apellidos Nombre Motivo exclusión

***5350** García Enguix Víctor Solicitud incompleta*

***1011** Gayá Barrachina Guillem Solicitud incompleta*

***5513** Antón Sánchez Raquel Solicitud incompleta*

***3795** Troya Ramírez Carmen Solicitud incompleta*

***6328** Amador Moscardó Roberto Solicitud incompleta*

***8312** Vergara Sánchez Encarnación No adjunta solicitud

*por no especificar el número de puesto/s al que se solicita acceder

***7306** Martínez Riera Tatiana María

***8540** Riquez Gutierrez Alejandra

***9433** Vidal Montoya María Teresa

Llistat provisional de sol·licituds excloses

DNI Cognoms Nom Motiu exclusió

***5350** García Enguix Víctor Sol·licitud incompleta*

***1011** Gayá Barrachina Guillem Sol·licitud incompleta*

***5513** Antón Sánchez Raquel Sol·licitud incompleta*

***3795** Troya Ramírez Carmen Sol·licitud incompleta*

***6328** Amador Moscardó Roberto Sol·licitud incompleta*

***8312** Vergara Sánchez Encarnación No adjunta sol·licitud

*per no especificar el número de lloc/s al qual se sol·licita accedir


		2023-01-27T09:48:47+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




